
 

 

Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude 
Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 2019.07.30.1-PE 

A Autoridade Competente da(o) Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude, sr.(a) Vânia Maria Dutra Meio de Sousa, no uso 
das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos 
procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão 
Eletrônico n° 2019.07.30.1-PE, cujo objeto trata da aquisição Aquisição de Aparelhos Condicionadores de Ar tipo Split, destinados a 
Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude do Município de HorizonteCE Exclusiva ME e EPP, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência.. 

RESULTADO: 

Lote 1: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI. 

CNPJ: 02.347.734/0001-77. 

Valor Global: 36.703,00. 
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 36.703,000000 1,00 

HORIZONTE, 9 de setembro de 2019 

ASSINI\'UR. 
utra de Meto Sousa 

SeaelánadeC .,TunsmoeJuvetttude 
Matric a rt.°  124950-9 

. 


